
www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.czNabídka je platná od 1. 12. 2013 do 31. 01. 2014 nebo do vyprodání zásob!

Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společností AUTOBENEX a AUTOCORA. Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! 
Tisková chyba vyhrazena. 

HITY

2013/2014

ABX E-shop AC/STG E-shop

LEHKÝ PRŮMYSLOVÝ VYSAVAČ ATTIX 30-11 PC
ATTIX 30 je lehký průmyslový vysavač, který je ideální zejména pro řemeslníky. Vyznačuje se malými rozměry, optimálním 

sacím výkonem a vynikající fi ltrací. S vysavači řady ATTIX 30 lze vysávat jak suché tak i mokré nečistoty. 

ATTIX 30 má účinný lamelový fi ltr s elektrickým oklepem Push&Clean. 

Tento systém umožňuje oklepávat fi ltr za chodu. 

• Kompaktní rozměry 

• Lamelový fi ltr 

• Systém elektrického oklepu Push&Clean 

• Suché i mokré vysávání 

• Nádoba na odpad o kapacitě 30 litrů 

• Zásuvka 220V pro připojení el. nářadí

Obj. č. ABX/AC:
ST7650085/10199188

7 595 Kč

STŘEŠNÍ BOX KAMEI 510 BLACK
Střešní box Kamei 510 je komfortní a má vynikající užitné vlastnosti jiných typů boxů. Svrchní díl je vyroben z luxusního 

materiálu (vysoce lesklého akrylu) v barvě černé metalízy a je doplněn pohodlným posuvným upínáním pomocí 90 mm 

“U“ třmenů. Otevírání boxu je oboustranné “DUOLIFT“. 

Zamykání je 3 bodové, ovládané jedním centrálním zámkem. 

• Vnější rozměry boxu: 200x90x44 cm

• Vnitřní rozměry boxu: 188x80x39 cm

• Váha boxu: 18 kg

• Nosnost: 75 kg

• Objem: 510 l

Obj. č. ABX/AC:
ST4934810/10504291

6 995 Kč

Specifi kace:

• Schválení CE/GSCE/GS

• Přívodní kabel: 7,5 m

• Příkon PMAX: 1500 W

• Příkon PIEC: 1200 W

• Připojení k síti: 120 V/1 ~/50 Hz/16 A

• Míra průtoku vzduchu: 3700 l/min.

• Podtlak 250 MBar/25 kPa

• Provozní hlučnost: 59 dB

• Max. objem nádoby: 30 l

• Rozměry: 450x380x595 mm

• Hmotnost: 10 kg



STAHLGRUBER HITY 2013/2014

Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společností AUTOBENEX a AUTOCORA. 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

TESTER RELÉ
Slouží pro rychlou kontrolu funkce 

automobilových relé, plně automa-

tické testování, signalizace pomocí 

červené a zelené diody.

Obj. č. ABX/AC:
ST7100664/10505875

850 Kč
HYDRAULICKÝ ZVEDÁK POD KOLA
Pomocí pedálu můžete vůz snadno zvednout a následně s ním lehce manipu-

lovat v libovolném směru. Díky tomu můžete na malém prostoru manipulovat 

s vozem do 2700 kg (s použitím 4 manévrovacích zvedáků). Lze také použít pro 

manévrování s většími a těžšími pneumatikami.

• Izolovaná nosná plocha

• Vhodný také k výměně pneumatik

• Lze otočit o 180 ° při použití 2 ks a o 360° při použití 4 ks

Vlastnosti:

• Univerzálně použitelný

• Rozestup nosníků: min. 270 mm, max. 540 mm

• Nosnost 680 kg

• Výška zvedání: min. 120 mm

• Šířka pneumatik: max. 300 mm

• Velikost pneumatiky: R13 až R19

• Max. průměr pneumatik: 720 mm

Obj. č. ABX/AC:
ST8692750/10185547

1 990 Kč
DRŽÁK ZVEDÁKŮ POD 
KOLA
Slouží pro snadné a bezpečné 

uložení hydraulických zvedáků pod 

kola ST8692750/10185547.

Obj. č. ABX/AC:
ST8692751/10185548

999 Kč

SADA BEZPEČNOSTNÍCH 
MATIC
50 x M 5, 50 x M 6, 40 x M 8, 20 x M 

10, 10 x M 12, 30 x M 8 x 1, 20 x M 

10 x 1, 20 x M 10 x 1,25, 10 x M 12 x 

1, 10 x M 12 x 1,25, 10 x M 12 x 1,50, 

50 x M 5, 40 x M 6, 30 x M 8, 20 x M 

10, 10 x M 12, 20 x M 10 x 1, 10 x M 

12 x 1,5

Obj. č. ABX/AC:
ST9676848/
10209275

1 500 Kč
RÁZOVÝ ŠROUBOVÁK
Pro rázové povolování šroubů, sada 

obsahuje celkem 16 Torx, imbus, 

křížových a plochých bitů. 

Obj. č. ABX/AC:
ST8490959/10126768

1 290 Kč
STAHOVÁK NA PRUŽINY
• Upínací rozsah do 240 mm

Obj. č. ABX/AC:
SW10250L/10062484

1 450 Kč

1-SLOUPOVÝ ZVEDÁK EASYLIFT 1500
Cenově výhodný, univerzální mechanický zdvihák s možností použití několika 

různých adapterů dle typu činnosti. Zvedák je mobilní. Vozidla lze zvedat 

pomocí a) adaptéru pod kolo, b) adaptéru pod prahový nosník. Dále lze zvedat 

motocykly pomocí adaptéru „MOTO“. Zvedák EASYlift 1500 lze převézt kamko-

liv, bez nutnosti stavebních úprav. 

Sada neobsahuje vrtačku.

• Nosnost: 1 500 kg

• Rozměry: 700 x 800 x1 260 mm

• Hmotnost: 59 kg

• Výška zdvihu: 930 mm

• Rychlost zdvižení: 50 sec.

Obj. č. ABX/AC:
10592037/10592037

18 500 Kč
AUTOLIFT 3000
Překlápěcí zvedací zařízení pro všechny typy osobních automobilů do celkové 

hmotnosti 3 000 kg. Použitím tohoto zařízení je automobil podepřen ve svém 

těžišti, v místě prahových nosníků karoserie a vyzvednut cca 60 cm 

nad zem. Díky podepření v těžišti lze s automobilem snadno manipulovat 

a překlápět ho. 

Sada neobsahuje vrtačku.

• Nosnost: 3 000 kg

• Max. výška zdvihu: 600 mm

• Základní výška: 125 mm

• Hotnost: 48 kg

• Délka: 1 250 mm

• Šířka: 1 560 mm

Obj. č. ABX/AC:
10368112/10368112

18 900 Kč

INSPEKČNÍ LAMPA 
S 8 LED
Svítivost 80 Lumen, délka 160 mm, 

provoz na 3 AAA baterie (součástí 

balení).

Obj. č. ABX/AC:
ST8467001/10415315

199 Kč

NOVINKA*

*) Objednávejte u Vašeho OZ 
nebo na Vaší pobočce.



STAHLGRUBER HITY 2013/2014

Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společností AUTOBENEX a AUTOCORA. 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

TRHÁK NA ŠROUBY 1/2“
620 mm dlouhá rukojeť s otočným 

mechanismem.

Obj. č. ABX/AC:
ST8523785/10080171

750 Kč
PRACOVNÍ RUKAVICE
• Pracovní rukavice vyrobené 

z omyvatelného akrylu.

• Vnitřní strana rukavic opatřena 
protiskluzovou úpravou.

• Norma: EN 388 (Cat.II)

Obj. č. ABX/AC: Velikost:
ST5588709/10089198 8

ST5588716/10089199 10

35 Kč
CENA ZA PÁR

DIGITÁLNÍ TLAKOMĚR 
DO 9,99 BAR.
Rychlý a přesný tester tlaku v pneu-

matikách.

Tlakové rozmezí od 0,50 do 9,99 bar

Vysoký standard kvality

Příjemné a ergonomické provedení

Praktické osvětlení s funkcí baterky

Funkce AUTO-OFF

Velmi dobrý poměr cena/výkon

Obj. č. ABX/AC:
ST5199340/
10117910

179 Kč

PŘÍSADA PROTI TUHNUTÍ 
NAFTY
Přísada zabraňuje tvorbě krystalů 

parafínu v naftě, které za nízkých 

teplot způsobují zhuštění nafty a tím 

ucpávají palivové vedení a fi ltry.

Prostředek udržuje naftu v tekutém 

stavu až do teplot -31 °C. Tím 

zlepšuje průchodnost nafty palivový-

mi sítky a fi ltry, a přispívá tak 

k provozní spolehlivosti dieselového 

motoru. 

Dávkování je 1:1000. 

Obj. č. ABX/AC:
10072370/10072370

239 Kč
UVOLŇOVAČ ŠOKEM
• 400 ml

Zmrazovací sprej na bázi minerál-

ního oleje se speciálním složením 

pro uvolňovaní zarezlých, zkorodo-

vaných a zadřených součástí. Efekt 

šokového zmrazení ochladí součásti 

okamžitě až na -43 °C a způsobí mi-

kroskopické trhlinky ve vrstvě rzi. To 

umožní mazným přísadám kapilárně 

navzlínat přímo do vrstvy rzi. 

Obj. č. ABX/AC:
LOC8040400ML*
/10131835

*) Pro zákazníky ABX 
není položka dostup-
ná  v ABX STAkis, 
pouze ve starém 
E-shopu!!!

139 Kč
SILIKONOVÝ SPREJ

• Zajišťuje vysoce kvalitní péči 

a údržbu pro pryžové povrchy, 

je vhodný pro vnitřní i venkovní 

použití. 

• Ošetření přístrojové desky 

(zabraňuje vrzání)

• Promazání sloupku 

řízení 

• Promazání navíječů 

pásů 

• Údržba pryžového 

těsnění dveří (za-

mrzání dveří)

• Bezbarvý, bez 

zápachu, bez 

rozpouštědel

Obj. č. ABX/AC:
ST2735029/10032653

34 Kč
ODSTRAŇOVAČ RZI 
S MOS2
• 300 ml

• Odstraňuje korozi a nečistoty, 

zamezuje odírání materiálu 

a zabraňuje opětovnému zrezivění. 

• Vyniká vysokou vzlínavostí 

a je odolný proti vodě.

Obj. č. ABX/AC:
ST2735012/
10032652

32 Kč

PŘILNAVÝ MAZACÍ TUK 
VE SPREJI
• 400 ml

• Částečně syntetický, vysokotlaký 

a dlouhodobě přilnavý mazací 

prostředek odolný proti vyso-

kým teplotám. Promazává díly, 

které bývají vystaveny vysokému 

tlaku, nárazům a vibracím. 

Okamžité odpaření 

rozpouštědla se 

stará o rychlé a silné 

přilnutí ke kovu. 

Je dostatečně tekutý, 

a proto se dostane 

i na těžce přístupná 

místa. 

Obj. č. ABX/AC:
ST2735249/10155328

52 Kč
GOLA SADA 150 DÍLNÁ
Vyrobeno z chrom-vanadiové oceli.

V provedení „Super Lock“ verzi

pro maximální točivý moment.

Tato sada obsahuje všechny důležité 

nástroje např. Bity, T profi ly, TX 

profi ly, E-profi ly, apod.

Obj. č. ABX/AC:
ST8414148/
10109685

1 895 Kč
SADA CLIP-KLEŠTÍ
7 dílů, v plastovém kufříku

S touto sadou budete připraveni 

na demontáž a montáž všech typů 

hadicových svorek.

Sada obsahuje všechny základní 

druhy speciálních kleští na hadicové 

spony.

Obj. č. ABX/AC:
ST8466199/10428128

2 065 Kč
SADA KAROSÁŘSKÝCH 
SEKÁČŮ
3 dílná sada

Ergonomicky tvarovaná gumová 

rukojeť s protiskluzovou úpravou.

Sada obsahuje:

• 300 x 25 mm rovný

• 290 x 25 mm zahnutý

• 240/60 x 25 mm úhlový

Obj. č. ABX/AC:
ST8466101/10309825

535 Kč

PLASTOVÝ KBELÍK 
• Objem 12 l

• Průměr: 29/21 cm

• Výška: 25 cm

Obj. č. ABX/AC:
ST0360225*/10566351

*) Pro zákazníky ABX není položka 
dostupná  v ABX STAkis, pouze 
ve starém E-shopu!!!

29 Kč



STAHLGRUBER HITY 2013/2014

Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společností AUTOBENEX a AUTOCORA. 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

ŽÁROVKA
 Obj. č. ABX/AC: Typ: Výkon: Napětí: Patice:  Cena:
8GH002089-131/10348891 H1 55 W 12 V P14.5S 21 Kč
8GH002089-251/10252647 H1 70 W 24 V P14.5S 34 Kč
8GH002090-131/10348903 H3 55 W 12 V PK22S 21 Kč
8GH002090-251/10252887 H3 70 W 24 V PK22S 30 Kč
8GJ002525-131/10252640 H4 60/55 W 12 V P43T 32 Kč
8GJ002525-251/10252880 H4 75/70 W 24 V P43T 48 Kč
8GH007157-121/10252914 H7  55 W 12 V  PX26D 44 Kč
8GH007157-241/10252882 H7 70 W 24 V PX26D 74 Kč
8GH008356-121/10252629 H8 35 W 12 V PGJ19-1 110 Kč
8GH008358-121/10252631 H11  55 W 12 V  PGJ19-2 100 Kč

21 Kč
CENA OD

XENONOVÁ VÝBOJKA D3S 
• Výkon: 35 W

• Patice: PK32D-5

Obj. č. ABX/AC:
8GS009028-201/10396984

1 075 Kč
XENONOVÁ VÝBOJKA D2S 
• Výkon: 35 W

• Patice: P32D-2

Obj. č. ABX/AC:
8GS007949-101/10396974

950 Kč

NÁHRADNÍ BOX
• Do povinné výbavy vozu.

86 Kč

Obj. č. ABX/AC: Typ:  Cena:
8GJ002525-913/
10348939

H4, 12V 78 Kč

8GH007157-913/
10348917

H7, 12V 97 Kč

78 Kč
CENA OD

SADA SVĚTEL PRO DENNÍ 
SVÍCENÍ
Sada světel pro denní svícení. 
LEDayLine 15. Sada obsahuje: 2 ks 
LED světla s 8 diodami, část cer-
tifi kátu ECE a SAE vč. montážních 
rámečků, relé, šrouby k přichycení, 
délka kabelu 2800mm, el. výkon 2W. 
Hmotnost 160 g/1 ks.

Obj. č. ABX/AC:
2PT980860-801/10408431

1 650 Kč
RUČNÍ SVÍTILNA 
Ruční svítilna s kabelem 5000 mm, 
výkon 8W, délka svítilny 475 mm.

Obj. č. ABX/AC:
2XM001974-151/10140655

255 Kč
RUČNÍ LED AKU SVÍTILNA
Ruční LED Aku svítilna, délka 280 
mm, 2,5W, 3,7V, doba svícení 5,5 
hod., Li-on baterie, doba nabíjení 
4h, po 1 h nabíjecím cyklu je baterie 
nabitá na 80% celkové kapacity, 
na zadní straně svítilny vyklápěcí 
držák (ne magnetický) k zavěšení.

Obj. č. ABX/AC:
2XM001974-251/
10520170

1 250 Kč

ŽÁROVKY OSRAM LEDRIVING® 
Obj. č. ABX/AC: Popis: Typ: Cena:
OS3850CW/10320101 T4W

Blistr 2ks, 2 V/1 W/BA9s

6000K 425 Kč
OS3850WW/10320100 4000K 425 Kč

OS2850CW02B/10320099 W5W - žárovka se skleněnou paticí

Blistr 2ks, 12 V/1 W/ W2,1x9,5d

6000K 425 Kč
OS2850WW/10320098 4000K 425 Kč

OS6498CW/10320097 C5W - žárovka (SUFITKA)

Blistr 1ks, 12 V/1W/SV8,5-8

6000K 215 Kč
OS6498WW/10320096 4000K 215 Kč

215 Kč
CENA ZA BALENÍ OD

MOTOROVÝ OLEJ CARTECHNIC 10W40 SEMISYN
Celoroční motorový olej s technologií moderních přísad
• Chrání před opotřebením a snižuje spotřebu paliva.

• Udržuje vnitřní komponenty motoru čisté.

• Rychlé mazání i při nízkých teplotách.

• Pro normální a výkonné čtyřtaktní 

benzínové motory s víceventilovou 

technikou, s turbodmychadlem 

a katalyzátorem.

• Pro vznětové motory osobních automobilů 

s turbodmychadlem, katalyzátorem, 

dlouhým intervalem výměny oleje 

a vysokými nároky.

Splňuje specifi kace:
API SH/SJ/SL/CF, ACEA A3-98, B3-98, 

B4-02, VW 501 01 a 505 00, MB 229.1

Obj. č. ABX/AC:
ST2204433/10056095 - 20 litrů

ST2204440/10056096 - 60 litrů

1 250 Kč
20 LITRŮ

3 250 Kč
60 LITRŮ



STAHLGRUBER HITY 2013/2014

Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společností AUTOBENEX a AUTOCORA. 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

9 MM SNĚHOVÉ ŘETĚZY - CARTECHNIC SUPER S RYCHLOU MONTÁŽÍ

• vhodné pro všechny osobní vozy i pro sportovní vozy s širokými pneumatikami a úzkým podběhem kol

• upínací řetěz ze slitiny ušlechtilé oceli, zakalen a pozinkován

• montáž na místě (bez pohybu vozidla)

• super-protiskluzové sportovní nástavce, vysoký komfort provozu

• průměr řetězu max. 9 mm

• oboustráná montáž, dvojnásobný kilometrový nájezd

• TÜV + norma-VS117

599 Kč
CENA ZA KUS

Obj. č. ABX/AC: Typ: Aplikace:
ST4801925/10422537 IS60 12“: 175/70; 13“: 155/80, 165/70, 175/65, 185/60; 14“: 145/80, 155/70, 165/60, 

165/65, 175/55, 175/60, 185/50; 15“: 135/80, 145/65, 155/60, 155/65, 165/60 
ST4801928/10422538 IS62 13“: 165/80, 175/70, 185/65; 14“:155/80, 165/70, 165/75, 175/65, 185/55, 185/60, 

195/55;  15“: 145/80, 155/70, 165/65, 175/55, 175/60, 185/50, 195/45
ST4801931/10422539 IS64 13“: 175/80, 185/70, 185/75, 195/65, 205/60; 14“: 165/80, 175/70, 175/75, 185/65, 

195/60, 205/55; 15“: 155/80, 165/70, 175/65, 185/55, 185/60, 195/50, 195/55, 

215/45; 16“: 175/60, 185/50,195/45, 205/45, 215/40
ST4801940/10422542 IS69 14“: 185/80, 215/60, 15“: 175/80, 195/65, 205/60, 225/50; 16“: 185/65, 195/60, 

225/45; 17“: 215/45, 225/40
ST4801943/10422543 IS73 14“: 195/80, 205/70, 215/65, 225/60; 15“: 185/80, 195/70, 205/65, 215/60, 225/55; 

16“: 195/65, 205/55, 205/60, 215/50, 225/50; 17“: 205/50, 225/45, 235/40; 

18“: 215/45, 25/40

MOTOROVÝ OLEJ CARTECHNIC 5W40 SYNTETIC
Celoroční motorový olej s technologií moderních přísad
• Chrání před opotřebením.

• Udržuje vnitřní komponenty motoru čisté.

• Snižuje spotřebu paliva.

• Rychlé mazání i při nízkých teplotách.

• Optimální tlak oleje ve všech otáčkách.

• Snižuje škodlivé emise

• Pro normální a výkonné čtyřtaktní benzínové motory s víceventilovou 

technikou s turbem a s katalyzátorem

Pro naftové motory osobních automobilů s:
• Turbem, CDI, TDI a katalyzátorem

• Přímým vstřikováním

Splňuje specifi kace: 
API SL/CF, ACEA A3-98, B3-98, B4-98, MB 229.3, VW 502.00 a 505.00, BMW Longlife 98

Obj. č. ABX/AC:
ST2204464/10056097 - 20 litrů

ST2204471/10056098 - 60 litrů

1 550 Kč
20 LITRŮ

4 150 Kč
60 LITRŮ

ČISTIČ RUKOU - PRESTO 
CLEAN, 10 L
Pasta k odstranění činidla silného 
znečištění způsobeného zejména 
nerozpustnými komponenty na bázi 
olejů, tuků a pigmentů z rukou. 

• Bez ředidla a mýdla 

• pH neutrální, nepoškozuje pokožku

• Pokožka chráněná panolem

• Pasta na umývání rukou

Obj. č. ABX/AC:
ST2290825*/
10153364

*) Pro zákazníky ABX není položka 
dostupná  
v ABX STA-
kis, pouze 
ve starém 
E-shopu!!!

549 Kč

MOTOROVÝ OLEJ CARTECHNIC 5W30 LONGLIFE MULTI
Zajišťuje lehký chod motoru, jeho dlouhou životnost a vynikající ochranu proti 

opotřebení. Rychlé mazání i při nízkých teplotách, optimální tlak oleje při všech 

otáčkách motoru. Vysoká spolehlivost při nízkých i vysokých teplotách, vysoká 

odolnost proti stárnutí oleje. Snižuje spotřebu paliva a emise znečišťujících 

látek, udržuje motor čistý. Je mísitelný se srovnatelnými motorovými oleji 

s příslušnou specifi kací.

Splňuje specifi kace:
ACEA A3-04, B4-04, C3-04, BMW Longlife-04, MB-Approval 229.51, VW 504.00 

a 507.00, ATR doporučuje tento olej pro vozidla která požadují následující 

specifi kace: 229.31 MB.

Obj. č. ABX/AC:
ST2205010/10230625 - 20 litrů

ST2205015/10230626 - 60 litrů

2 150 Kč
20 LITRŮ

5 950 Kč
60 LITRŮ

POSYPOVÁ SŮL
Vhodná k zimní údržbě chodníků 

a cest.

119 Kč
CENA OD

Obj. č. ABX/AC: Popis:  Cena:
10118379/
10118379

25 kg 119 Kč

10118380/ 
10118380

50 kg 219 Kč



STAHLGRUBER HITY 2013/2014

Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společností AUTOBENEX a AUTOCORA. 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

STARTOVACÍ ZDROJ
• Pomocný zdroj při startování až 1600 A (12 V)

• Ochrana před špičkami napětí

• Plně izolované kleště

• Vhodný i pro mobilní napájení

• Včetně kabelu pro zapojení do zásuvky pro zapalovač (12V adaptér)

• Speciální plynotěsný olověný akumulátor

• Robustní kryt

Obj. č. ABX/AC: Popis:  Cena:
ST7126004/
10072832

1 000 A 2 200 Kč

ST7126066/
10075822

1 600 A 3 500 Kč

2 200 Kč
1 000 A

3 500 Kč
1 600 A

OCHRANA PODVOZKU 
ŠEDÁ GRAVITEX
• 1 l

Umožňuje dosáhnout na opravova-
ném místě kvalitu původní ochrany 
od výrobce. Chrání před
odlétávajícími kamínky, solí, vlhkostí 
a korozí. Ideální pro použití na spod-
ky vozidel, podběhy, lemy
blatníků, spodek 
zavazadlového nebo 
motorového pro-
storu i pro překrytí 
bodových svárů 
a švů.
Postačuje aplikace 
v jedné vrstvě.

Obj. č. ABX/AC:
UPGTEXG1/
10403515

149 Kč
JEDNOSLOŽKOVÝ 
IZOLÁTOR BARCOAT
• 1 l

Je rychleschnoucí izolátor 
žluté barvy zabraňující vzlínání 
a krabacení fi nálního laku při 
přechodu např. z celulózového 
na akrylátový lak. V dodávaném 
balení je BARCOAT připraven 
k okamžitému použití. K vytvoření 
izolační vrstvy stačí jeden nátěr, 
který se již nebrousí.

Obj. č. ABX/AC:
UPBAR1/
10421861

495 Kč
ALKOHOLTESTER - JEDNORÁZOVÁ TRUBIČKA
• Slouží k měření obsahu alkoholu ve vydechovaném vzduchu.

• Balení obsahuje i „NF certifi kát“ odpovídající francouzské směrnici NF 
(NF X 20-702).

• Naměřená hodnota slouží pouze jako vodítko a není potvrzením způsobilosti 
k řízení.

• To platí také pro ovládání strojů nebo jiné činnosti, které jsou pod vlivem 
alkoholu nebezpečné nebo zakázané.

Vlastnosti:

• Zobrazení výsledků měření na barevné stupnici (0,2 až 0,8 promile)

• Jednoduchá manipulace

• Hygienicky baleno

• Třída přesnosti: 4 

Obj. č. ABX/AC:
ST2386035*/10430344 - 1 ks

ST2386030*/10422462 - 3 ks

*) Pro zákazníky ABX není položka 
dostupná  v ABX STAkis, pouze 
ve starém E-shopu!!!

SADA ŠROUBOVÁKŮ
Sada obsahuje:

• 0,5 x 3,0

• 0,8 x 4,0

• 1,0 x 5,5

• 1,2 x 6,5 mm a PH1, PH 2

Obj. č. ABX/AC:
ST8330358/10255852

295 Kč

SADA ŠROUBOVÁKŮ 16 KS
Vysoká kvalita šroubováků Hazet v mimořádné akci.
Sada obsahuje:
• 4 ks ploché: 0,5 x 3,0, 0,8 x 4,0, 1,0 x 5,5, 1,2 x 6,5 
• 2 ks křížové: PH1, PH2 
• 10 ks torx: T6, T7, T8, T9, T10, T15, T20, T25, T27, T30

Obj. č. ABX/AC:
ST8302948/10570866

999 Kč

35 Kč
1 KUS

89 Kč
3 KUSY

NOVINKA*

*) Objednávejte u Vašeho OZ 
nebo na Vaší pobočce.

MOBILNÍ TEPLOVZDUŠNÝ AGREGÁT
Mobilní teplovzdušný agregát s odvodem spalin (nepřímé spalování) a externím hořákem: spolehlivý, hospodárný a čistý 

provoz, ohřev několika míst z jednoho zdroje: minimální obsluha: využití – vytápění, vysoušení a ochrana před prom-

rznutím - stavby, sklady, dílny, haly, stáje, chlévy, drůbežárny, skleníky atd., v létě větrání prostor se špatnou cirkulací 

vzduchu.

72 990 Kč

• Palivo – nafta, LTO, zemní plyn.

• Automatické ovládání teploty rosto-

rovým termostatem (není součástí)

• Hořák olejový nebo plynový.

• Tech. úprava pro zimní provoz: 

nádrž integrovaná - možnost 

připojení sudovou armaturou (není 

součástí) na nádrž externí (není 

součástí)

• Možnost připojení teplovzdušné 

hadice

• Rlektrické krytí IP 44

• Výkon max. 51 kW

• Spotřeba oleje 4,3 kg/hod.

• Množství vzduchu 2900 m3/hod.

• El. připojení 230/50 V/Hz

• El. příkon 690 W

• Delta t 54 K

• Tlak ventilátoru 170 Pa

• Účinnost nad 90%

• Obsah nádrže 46 l

• Průměr kouřovodu 130 mm,délka 

až 385 mm (není součástí)

• Hlučnost 72 dB

• Délka: 1350 mm, šířka: 600 mm, 

výška: 1050 mm,  váha: 108 kg

Obj. č. ABX/AC:
ST6203375/10109938

*) Objednávejte u Vašeho OZ 
nebo na Vaší pobočce.

NOVINKA*


